П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов                       город Лермонтов
                                               Ставропольского края

Об отмене постановления администрации города Лермонтова от 24 сентября
2012 г. № 795 «Об организации групп кратковременного пребывания детей
на базе образовательных учреждений и учреждений дополнительного
образования для детей, не посещающих дошкольные образовательные
учреждения»

Администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Лермонтова

от 24 сентября 2012 г. № 795 «Об организации групп кратковременного

пребывания детей на базе образовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования для детей, не посещающих дошкольные

образовательные учреждения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Лермонтова

Карижскую Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова

Ставропольского края».

Глава города Лермонтова                                      Е.Н. Кобзева

26 ноября 2024 г.              № 968

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лермонтова       Карижскую Н.Н.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».